[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.01.2013 г.                                                                                                                  № 54
О возложении обязанностей

             В целях организации деятельности МБУК «Новоладожский городской Дом культуры» и на основании п.«в» ст. 4.1.1. раздела 4 Устава МБУК «Новоладожский городской Дом культуры», утвержденного постановлением администрации Новоладожского городского поселение от 26.08.2011г. № 293,

Администрация Новоладожского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с отсутствием Таракановой Т.А. возложить исполнение обязанностей директора МБУК «Новоладожский городской Дом культуры» на методиста по клубной работе - Афонину Аллу Андреевну с правом подписи всех документов на период до 05 февраля 2013 года.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации                                                                                        С.В.Гордин